
UCHWAŁA NR LXVII/533/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 5 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXI/491/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1) ), art. 211 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/491/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2023 rok (zwanej dalej uchwałą budżetową), dokonuje się 
następujących zmian: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu, określoną w § 2 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się 
o kwotę 137.656,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dochody bieżące, określone w § 2 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 137.656,76 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1A do niniejszej uchwały; 

3) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu, określoną w § 3 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się 
o kwotę 137.656,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) wydatki bieżące, określone w § 3 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 37.656,76 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2A do niniejszej uchwały; 

5) wydatki majątkowe, określone w § 3 pkt 3 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2B do niniejszej uchwały; 

6) planowane w budżecie dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym zwiększa się o kwotę 137.656,76 zł, w wyniku czego § 4 uchwały budżetowej otrzymuje 
nowe brzmienie: 

"§ 4. Ustala się plan dochodów z opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w łącznej kwocie 887.656,76 zł oraz wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
w łącznej kwocie 887.656,76 zł, jak w załączniku Nr 2C."; 

7) załącznik Nr 2C uchwały budżetowej "Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok" otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem 
Nr 2C do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658. 

Id: BB317B41-C270-4E96-AD95-A7F3B8E4CE4F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: BB317B41-C270-4E96-AD95-A7F3B8E4CE4F. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Źródła dochodów
Dochody
ogółem

[5+6]

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM +137 656,76 -- +137 656,76 --

+137 656,76 -- +137 656,76 --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

+137 656,76 -- +137 656,76 --

Razem

DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXVII/533/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 5 maja 2023 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW

DOCHODY WŁASNE

Razem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Id: BB317B41-C270-4E96-AD95-A7F3B8E4CE4F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

756 +137 656,76 --

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

+137 656,76 --

+137 656,76 --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Załącznik Nr 1A
do Uchwały Nr LXVII/533/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 5 maja 2023 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH

DOCHODY WŁASNE

Razem

Razem

--

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Id: BB317B41-C270-4E96-AD95-A7F3B8E4CE4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

-- -- --
-- -- -- --

-- --

+137 656,76 --DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

--

Razem

Id: BB317B41-C270-4E96-AD95-A7F3B8E4CE4F. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Treść
Wydatki
ogółem

[4+5]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5

851 OCHRONA ZDROWIA +137 656,76 +37 656,76 +100 000,00

+137 656,76 +37 656,76 +100 000,00

-- -- -- -- --

-- -- --

-- -- -- -- --

-- -- --

+137 656,76 +37 656,76 +100 000,00

Razem

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXVII/533/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 5 maja 2023 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

ZADANIA WŁASNE

Razem

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Id: BB317B41-C270-4E96-AD95-A7F3B8E4CE4F. Podpisany Strona 1



w złotych
z tego:

wynagrodzenia
i składki
od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

ich statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

851 OCHRONA ZDROWIA +37 656,76 +37 656,76 -- +37 656,76 -- -- -- -- --
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi +37 656,76 +37 656,76 -- +37 656,76 -- -- -- -- --

+37 656,76 +37 656,76 -- +37 656,76 -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

+37 656,76 +37 656,76 -- +37 656,76 -- -- -- -- --

Razem

Razem

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Załącznik Nr 2A
do Uchwały Nr LXVII/533/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 5 maja 2023 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

Dział Rozdział Treść
Wydatki
bieżące

[5+8+9+10+11+12]

wydatki
jednostek

budżetowych
[6+7]

obsługa
długu

w tym:

dotacje
na zadania

bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

Id: BB317B41-C270-4E96-AD95-A7F3B8E4CE4F. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

851 OCHRONA ZDROWIA +100 000,00 +100 000,00 -- --
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi +100 000,00 +100 000,00 -- --

+100 000,00 +100 000,00 -- --

-- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

+100 000,00 +100 000,00 -- --

Razem

ZADANIA ZLECONE

Razem

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Załącznik Nr 2B
do Uchwały Nr LXVII/533/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 5 maja 2023 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2B
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

ZADANIA WŁASNE

z tego:

Wydatki
majątkowe

[5+7]

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Treść

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Id: BB317B41-C270-4E96-AD95-A7F3B8E4CE4F. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść Dział Rozdział Plan Treść Dział Rozdział Plan
1 2 3 4 5 6 7 8

z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

756 75618 137 656,76
Gminny Program Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

851 85154 847 656,76

z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholi 851 85154 750 000,00 Program Przeciwdziałania Narkomanii 851 85153 40 000,00

887 656,76 887 656,76

DOCHODY WYDATKI

DOCHODY OGÓŁEM WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2C
do Uchwały Nr LXVII/533/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 5 maja 2023 r.

GMINNY PROGRAM
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
NA 2023 ROK

Id: BB317B41-C270-4E96-AD95-A7F3B8E4CE4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 2B
	Zalacznik 2C

